Cneundukaumn getanen
Cneundomkaumm getanen

Yka3zaHue no 3aka3y 3anacHbix
demaneii!

lNpu 3akase ykazamb Ne 0rs 3aKkasa u
3asodckoli Ne (cm. pupmeHHyo
mabnuyky), a makxe Homep nosuyuu
Oemarnu (u3 daHHoU crneyugukayuu).
CmaHO0apmHbie demaiiu MOXHO Mpu-
obpecmu yepe3 MECMHY0 MOpP208YyH0
ceme.

001 MaHxeTHoe ynnoTHeHve & 110

002 MaHxeTHoe ynnoTHeHne & 150

003 lMopgkntoyeHne cuctTemsl yaane-
HUSA NPOAYKTOB cropaHus/
nogsofa Bo3gyxa - LAS

004 CnuBHOM LUNaAHTr KOHOeHcaTa

005 MaHomeTp

006 TennoobMeHHMK

007 TennousonALUUOHHbIA 6ok

008 Pacnpegenutens rasa

009 lasoas Tpyba

010 lMNMpoxoaHasn Hacaaka (KOMMIEKT)

011 KomnnekT ynnoTHeHuI rugpa-
BITMKM

012 YnnotHeHue 20x24x2,3 (4 wT.)

013 YnnoTtHuTEnNb B CUCTEME YXOaH-

LNX ra3oB

KOHTpOnbHbIN BbIKNOYaTenNb

noToka

3arnywka npucoegmHUTENBHOIO

aneMeHTa KoTna

CudoH

MpucoeguHutenbHas Tpyba

nojarLLen maructTpanm

rpetoLLero KoOHTypa

PesbboBoe coennHeHne

MpucoeauHutTensHas Tpyba

obpaTHOW MarncTpanu rpetoLLero

KOHTYypa

020 WapoBow BeHTUMb

021 CTeHoBas KOHCOIb

022 LWunTok kopnyca

014
015
016
017

018
019
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024

050

051

052

053
056
057
058

059
060
061

062

063
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

115

116

[aTtumk TemnepaTtypbl yXOASALWMNX
rasoBs

MpucoenunHuTenbHbIN Tpybonpo-
BOA ob6paTHOM Marnctpanu
rpeoLLero KOHTypa (KOMMNNeKT)
[MpodunbHoe ynnoTHeHne
roperku

TennonsonsuMoHHOe KomnbLo
ropernku

LinnuHgpuyeckas nnameHHas
ronosa

YnnoTHeHve nnameHHOW ronoBbl
YnnoTHeHne dnaHua ropenku
PagnanbHbIn BEHTUNATOP
[a3oBasi perynupytowas apma-
Typa

[Bepua ropenku

YCTPOWCTBO 3aXuraHus
YNnoTHeHWE NOHU3ALNOHHOTO
anekTpoaa (5 wr.)

YNnoTHEHME NOOXUTakLLEro
anekTpoaa (5 wr.)

dopcyHka

KoHTponnep

3agHssa Kpbllwka

3anopHas ckoba (10 wTyk)
Onopa

MepeaHss Kpbllwka

[epxaTenb maHomeTpa

3axum (10 wT.)

WapHup (10 wr.)

Koanpytowmii wtekep
Mpepoxpanntens T 6,3 A
Vitotronic 100 HC1 (pexum
aKcnnyartaumm ¢ NoCTOSIHHOM
TemnepaTypou nogayn)
Vitotronic 200 HO1 (pexum
Nnorofo3aBMCUMON TennoreHepa-
Ln)

TenekoMMYHUKaLMOHHBIN
moaynb LON

ApanTtepHast MOHTa)KHas nnaTta
moayns LON (npuHagnexHocTb)
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Cneundukaumn getanen

Cneuundmkaumm getanen (npogomkenve)

117 TlaTpoH NpefoxpaHuTens

150 [JaT4ymk Hapy>XHON TeMnepaTypbl
151 Tpy>XuHHBIA cTonop (5 wT.)

152 TepmoBbIkntoyaTenb

153 TemnepaTtypHbI JaT4mK

200 MNepegHun WMTOK

201 KpenexHbIn 3axnm

BbicTpousHawmBaemble getanu
054 TMogxuratoLwmin anekTpos
055 MoHM3aUMOHHbLIN aNeKTpoL

OTaenbHble geTanu 6e3 pucyHka

112 KabenbHbIn XryT "X8/X9/noHusa-
unsa"

113 KabenbHbIl XryT 3azemneHus/
100/35/54

118 OTBETHbIN WITEKEP

119 ®wukcartop kabens (10 wr.)

202 Jlak B a9p030ribHON YNaKoBKe,
Oenbin

203 JlakvpoBanbHbIf KapaHall,

Oenbin

MHCTpyKUMSA MO MOHTaXy

MHCTpyKUMs No cepBUCHOMY

obcnyxmBaHuo

MHCTpyKUMs no akcnnyartaumm

0N pexnma nocToAHHON

TemnepaTypbl nogayu

MHCTpyKUMs no akcnnyartaumm

AN pexyrMa norogo3aBvCUMON

TennoreHepayum

(A dupmeHHas Tabnnuka
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Cneundukaumn getanen

Cneuundmkaumm getanen (npogomkenve)

201

009 063
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Cneuundmkaumm getanen (npogomkenve)

Cneundukaumn getanen

153 151 011

139



Cneundukaumn getanen

Cneuundmkaumm getanen (npogomkenve)

SNO 192 6695
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